ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΒ'.

Olympium perurbane hortatur. Basilius ut scripius ad se scribat.

Ὀλυμπίῳ.

Ἐγγραφὴς ἡμῖν πρότερον μὲν ὄλιγα, νῦν δὲ οὐδὲ ὄλιγα· καὶ ἵσκειν ἡ βραχυλογία, προϊούσα τῷ χρόνῳ, παντελῆς γίνεσθαι ἀκωνία. Ἐπᾶνελθε τοίνυν ἐπὶ τὸ ἴδιον, ὡς οὐκ ἔστι σοι μεμψόμεθα λακωνίζοντι

qua in pluribus agit litteris. Neque etiam in hac et pluribus aliis Basilius epistolis *ἐλευθέρα* nomen proprium est, sed viduam matronam designat. Sic Gregorius Naz. in epist. 147, *ἐλευθέραν* Alyrii, id est viduam appellat *Simpliciam*, quam ipsius quondam conjugem fuisse dixerat in epist. 146.

(23) Ἐκείνου. Ita sex antiqui codices. Editi *ἐκείνη*.

(24) Τὰς εὐπνοίας. Ita Harl. Editi τὰς εὐπνοίας, eas quæ bene olent, quod minus verum est, cum una tantum unguento oblita sit. Deest hac

A quam unam ceperunt qui ejusmodi rebus operam dant, eamque cicurem ac secum vescentem effecerunt: tum vero, illius alis unguento oblitis, ipsam conjungi sinunt externis. Unguenti autem illius fragrantia liberum illum gregem ei, cujus ipsa eicur est, possessionem addit. Nam fragrantiam sequuntur et reliquæ, tectumque subeunt. Sed quo consilio inde exordior epistolam? Postquam cepi filium Dionysium, olim Diomedem, atque illius animæ alas divino unguento inunxi; misi ad tuam dignitatem, ut et ipsa una cum eo convoles, et nidum petas quem apud nos is, quem dixi, compegit. Quod si dum vivo, hæc viderim, ac dignitatem tuam ad sublimem vitæ genus translatam; multis personis Deo dignis opus mihi erit, ut ei debitum honorem B adimpleam.

EPISTOLA XI'.

Sine inscriptione, amicitia ergo.

Postquam Dei gratia diem sanctum transegimus cum filiis nostris, ac vere perfecta solemnia celebravimus Domino, ob eximium eorum in Deum amorem, sanos præmisimus ad tuam præstantiam, Deum benignissimum precantes; ut et ipsis detur pacificus angelus adjutor ac viæ comes, teque sanum, et in omni tranquillitate constitutum reperiant: ut ubicunque fueritis, servientes Domino, eique gratias agentes, lætitiis nobis, dum in hoc mundo sumus, fama rerum vestrarum afferatis. Si vero Deus sanctus tribuat tibi, ut quam citissime ab istis curis expediaris, rogamus ut nihil antiquius habeas, quam ut vitam degas nobiscum. Existimo enim te non inventurum qui ita diligant, et amorem vestrum tanti faciant. Quandiu igitur, Deo dispensante, separati erimus, des operam ut nos ad omnem occasionem litteris consoleris.

EPISTOLA XII'.

Olympio.

Scribebas nobis prius pauca, nunc vero ne pauca quidem: ac videtur breviloquentia, tempore progrediens, omnino fieri taciturnitas. 93 Reliquæ ad consuetudinem, quandoquidem non am-